
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Pescia Piazza G. Mazzini,1 51017 Pescia (PT), Tel: 0572.4920
URL: http://www.comune.pescia.pt.it/home.html  email: info@comune.pescia.pt.it PEC: comune.pescia@legalmail.it

CPV: 72510000-3 - Servizi di gestione connessi all''informatica

Descrizione  dell'appalto:  SERVIZIO  DI  GESTIONE  DELL'ITER  DELLE  SANZIONI  AMMNISTRATIVE  PER  IL
COMUNE DI PESCIA - CIG 8791802885

Tipo di procedura di aggiudicazione: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART.63 D.LGS 50/2016 S.M.I.
E ART. 1 CO.2 DL 76/2020 CONV. IN L. 120/2020, PREVIA INDAGINE DI
MERCATO

Criterio di aggiudicazione:  Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi del disposto del comma 3 e comma 7 
dell'art. 95, D.lgs. 50/2016 s.m.i.

Data pubblicazione avviso di indagine di mercato: 14/06/2021

Data di scadenza dell’indagine di mercato: 30/06/2021

Numero manifestazioni interesse ricevute: 5
1. Credit Network & Finance S.p.A. P.IVA: IT-05863840962, C.F.: 05863840962
2. Etruria p.a. S.r.l. P.IVA: IT-05883740481, C.F.: 05883740481
3. INCLOUD TEAM S.R.L. P.IVA: IT-02432200984, C.F.: 02432200984
4. MAGGIOLI SPA P.IVA: IT-02066400405, C.F.: 06188330150
5. SARIDA S.r.l. P.IVA: IT-01338160995, C.F.: 01338160995

Numero operatori economici invitati:  5 Come sopra
Data di spedizione della Lettera d'invito:  30/06/2021
Termine per la presentazione delle offerte: 15/07/2021
Numero offerte ricevute:   n. 2
1. Etruria p.a. S.r.l. P.IVA: IT-05883740481, C.F.: 05883740481
2. RTI MAGGIOLI SPA P.IVA -02066400405, C.F. 06188330150 & M.T. SPA P.IVA -02638260402

Numero offerte ammesse e valutate:   n. 2 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: MAGGIOLI SPA(2) via del Carpino, 8 - 47822 Santarcangelo di Romagna (RN),
Italia P.I. 02066400405, C.F. 06188330150 Legale rappresentante: Ridolfi Robert
(C.F.  MGGPLA65A28I304U)  &  M.T.  SPA  VIA  DEL  CARPINO,  8  -  47822
Santarcangelo  di  Romagna  (RN),  Italia  P.I.  02638260402,  C.F.  06907290156
Legale rappresentante: Vernocchi Raffaele (C.F. BNCNGL66R07H294D)

Valore dell’offerta: € 146.664,00
Ribasso: 6,66666 %

Data di decisione dell'aggiudicazione:  09/11/2021

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:comune.pescia@legalmail.it
mailto:info@comune.pescia.pt.it
http://www.comune.pescia.pt.it/home.html
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare

